
RESULTADOS ABSOLUTOS                               3 Días Trail Ibiza 2018 - Ultra

3 Días Trail Ibiza 2018 - Ultra
cursa per muntanya

diumenge, 2 desembre de 2018

Trideporte

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

3 Días Trail Ibiza 2018 - Ultra

1 Dia 2  Dia

1069 Daniel García Gómez 1982 Inverse Innova Ocular1 0:42:57 10:13:030:37:49 8:52:17

1092 Marc Ollé Bernades 19892 0:49:32 10:41:120:39:30 9:12:10

1010 Toni Calderon Guillen 1976 Ohtels Salou - Rest. Goretti 3 0:45:49 10:41:130:37:32 9:17:52

1093 Marcel Hoeche 1993 Adidas Terrex4 0:44:42 10:52:380:37:27 9:30:29

1031 David Florez Camprubi 1982 Centre Excursionista D&#825 0:55:20 11:02:050:37:53 9:28:52

1104 Francois Reghem 19826 0:52:51 11:15:320:40:52 9:41:49

1029 Bernat Bertran Recasens 19917 0:52:25 11:27:470:54:58 9:40:24

1030 Jorge Morell Salguero 1972 Sa Raval8 0:48:40 11:32:040:37:49 10:05:35

1016 Daniel Roig Lopez 1973 MALIFT MALLORCATRAIL9 0:51:55 11:43:150:40:33 10:10:47

1042 Andrés Calderón Vanegas 1975 Mas QTrail10 0:46:18 11:48:130:37:56 10:23:59

1015 Toni Capllonch Bibiloni 1981 S. Muntanya Club Pollença11 0:54:35 11:49:590:45:00 10:10:24

1044 Jorge Leon Benitez 1969 Aubarca Trail - Trideporte12 0:51:47 11:51:550:40:37 10:19:31

1090 Luís Fernando  Calderón  Jare 1979 .+Qtrail13 0:54:29 11:52:190:41:54 10:15:56

1019 Alberto Garcia Romo 1986 Club Esportiu Palmarunners14 0:51:47 11:55:440:40:32 10:23:25

1072 Fco. Javier Fernandez Serrat 197815 0:53:12 12:00:570:44:05 10:23:40

1102 Rafael Cabanillas Carrillo 1985 Trailxtrem Team16 0:52:26 12:02:330:41:59 10:28:08

1074 Florent Berthaut 1987 Origin17 1:00:46 12:18:250:49:41 10:27:58

1066 Celestino Rodríguez Jiménez 1978 F.Prieto18 1:00:59 12:18:430:42:26 10:35:18

1079 Jaroslaw Haczyk 1968 MUAY RUNNING TEAM19 0:54:40 12:20:190:40:38 10:45:01

1085 Jose M García 1985 Tres Mares - La Milana20 0:55:51 12:21:010:48:00 10:37:10

1089 Lucas Hernández Sesma 198221 1:14:32 12:22:050:37:41 10:29:52

1076 Gorka Mateo 198322 0:52:26 12:22:541:02:20 10:28:08

1035 Daniel Deya Amengual 1973 Club Esportiu Garden Hotels23 0:54:00 12:28:190:41:20 10:52:59

1039 Toni Contesti Coll 1969 MALIFT MALLORCATRAIL24 1:01:53 12:35:280:40:34 10:53:01

1045 Manuel Gallego  Fernandez 1967 Masquefa Trail25 1:00:14 12:46:380:41:01 11:05:23

1011 Juan Prats  Ribas 1974 Aubarca Trail26 1:07:19 13:09:120:47:49 11:14:04

1013 Antonio Molio Juan 1975 Trideporte . Ibiza Runners27 0:53:29 13:13:220:42:40 11:37:13

1032 Pau Gimeno Ballester 1980 Trote-Extrem28 1:00:15 13:19:220:50:32 11:28:35

1109 Sébastien Rivier 1980 Team Quiche29 0:55:45 13:21:320:41:22 11:44:25

1114 Tuxa Negri 199030 0:58:56 13:22:030:56:49 11:26:18

1057 Thibault WALTER 1979 Quiche Team31 1:00:43 13:26:460:41:38 11:44:25

1014 Juan Diego Martin Bermejo 1967 TriDeporte32 0:49:29 13:31:000:52:18 11:49:13

1004 Susana Blanquer 1986 Club Atletisme Andratx33 1:04:10 13:36:140:54:46 11:37:18

1075 Francisco Jesus Lopez Moran 1973 C.D. Arista34 0:56:59 13:39:100:48:50 11:53:21

1002 Sasha Roig Squire 1973 TriDeporte35 1:04:00 13:45:310:52:18 11:49:13

1060 Anton Xatruch  Puertas 198136 0:58:56 13:53:420:57:38 11:57:08
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1022 Klaus Jantsch 1967 Sv Hohenkammer37 1:06:59 14:03:440:52:02 12:04:43

1103 Ramon Rodriguez Abab 1972 TriDeporte38 1:07:48 14:04:360:52:18 12:04:30

1028 Julián Fernández Ginard 1983 MALIFT MALLORCATRAIL39 1:10:13 14:06:310:51:36 12:04:42

1026 Jaime Isern Cifre 1980 C.A. Palmafitness 40 1:02:48 14:21:310:43:12 12:35:31

1041 Robin Arias Hauck 1982 Save Ibiza41 1:09:31 14:21:480:53:35 12:18:42

1070 David Gonzalez Rubio 1985 Club Runtriton Cartagena42 1:12:44 14:21:580:48:23 12:20:51

1036 Pedro Porto (Ibiza Porto) Porto) 1974 Aubarca Trail43 1:16:50 14:26:390:48:51 12:20:58

1008 Juan Carlos Camargo Jiménez 1966 Athletic Track Mountain44 0:57:01 14:31:490:44:20 12:50:28

1078 James Mackenzie 196645 0:59:29 14:35:500:42:50 12:53:31

1098 Natalia Haczyk 1973 Runandtravel.Pl 46 1:05:57 14:46:430:51:49 12:48:57

1108 Ronald Lorite Rodriguez 1979 Running Sport Trail47 1:17:16 14:47:370:46:04 12:44:17

1099 Niklas Benzer 198948 1:07:28 14:49:250:48:27 12:53:30

1025 Jose Luis Ribas Rosello 1977 Aubarca Trail49 1:11:20 14:49:530:48:08 12:50:25

1007 Darío Muñoz Pérez 1973 Aubarca Trail50 1:11:20 14:49:540:48:08 12:50:26

1005 Toni Enseñat Nicolau 1978 Club Atletisme Andratx51 1:09:25 14:56:321:02:35 12:44:32

1081 Jesus Grosso  Baro 1986 Pro Running (San Fernando 52 1:13:57 15:02:340:44:38 13:03:59

1018 Fernando Freijo Espin Freijo Espin 1967 Masquefa Trail53 1:15:48 15:03:541:01:56 12:46:10

1037 Jose Nieto Castello 1965 C.A. Palmafitness 54 1:04:57 15:20:280:47:05 13:28:26

1082 Jordi Frances 1981 Trivici Team55 1:13:20 15:26:100:57:22 13:15:28

1003 Andrea Ellesser 1966 Breathtakingxtreme56 1:05:23 15:27:190:49:10 13:32:46

1023 Sebastià Oliver 1968 Sa Milana - Alaro57 1:04:57 15:32:240:46:35 13:40:52

1106 Ricardo  Vela Del Valle 1957 TriDeporte58 1:11:40 15:33:160:51:46 13:29:50

1111 Simon Vasseur 197859 1:05:00 15:39:350:57:34 13:37:01

1046 Alanon Sebastien 197860 1:20:46 15:44:560:51:23 13:32:47

1027 Ramon Camargo Garcia 1987 Cem61 1:11:53 15:51:390:57:55 13:41:51

1006 Lluis Franch Hernandez 1968 Xg Trail Team62 1:18:31 16:05:490:52:04 13:55:14

1012 David Serra Guillamet 1969 Xg Team Trail63 1:18:31 16:05:500:52:05 13:55:14

1020 Franck Grizard Grizard 197264 1:06:13 16:07:340:49:59 14:11:22

1077 Goux Corentin 199265 1:20:17 16:08:320:46:17 14:01:58

1094 Mark Firth 197366 1:14:15 16:16:450:56:50 14:05:40

1120 Serhii Dymenko Dymenko 198167 1:11:39 16:24:460:47:55 14:25:12

1001 Michael Hartmann 196868 1:19:14 16:27:220:59:22 14:08:46

1053 Juan Carlos Romero Navarro 1977 Duofitness69 1:05:59 16:35:340:56:14 14:33:21

1054 Mitsuji  Konoshita 1967 Apf70 1:17:29 16:42:270:56:00 14:28:58

1038 Oskar Puerta Redondo 1977 Los Pelendones//Rokanegra71 1:26:18 16:44:400:42:49 14:35:33

1117 JAVIER BLANCO 1976 Aubarca Trail On Sempre""72 1:16:23 16:53:460:48:33 14:48:50

1080 Jesper Løvetofte LøVetofte 198173 1:12:59 16:58:240:53:59 14:51:26

1118 Marga Reynes Lobo 1971 Blue Tribe74 1:15:32 17:00:580:53:40 14:51:46

1049 Cristian Martos Zamudio 1978 Duofitness75 1:16:22 17:04:190:56:13 14:51:44

1047 Albert Samper Mas 1980 Duofitness76 1:16:24 17:04:200:56:13 14:51:43

1055 Pedro Muñoz Noguera 1957 Duofitness77 1:16:22 17:04:200:56:14 14:51:44

1056 Rafa Sanchez Cid 1981 Duofitness78 1:16:23 17:04:210:56:14 14:51:44

1050 Jordi  Del Olmo Riera 1976 Duofitness79 1:16:23 17:04:210:56:14 14:51:44

1052 Juan Romero Cortes 1973 Duofitness80 1:16:24 17:04:210:56:13 14:51:44

1051 Jose Maria Clares Diaz 1973 Duofitness81 1:16:24 17:04:220:56:14 14:51:44

1048 Azzouza Yassine 196582 1:14:12 17:15:270:49:56 15:11:19

1063 Bryan O'Loughlin 197183 1:16:22 17:26:080:58:26 15:11:20
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1100 Pannequin Serge 1968 Marathon Du Soleil84 1:24:44 17:33:380:53:57 15:14:57

1115 Vauby Christian 1960 marathon du soleil85 1:24:44 17:33:380:53:57 15:14:57

1105 Remi Gerbaud 1979 Domene Athle86 1:17:30 17:44:100:58:40 15:28:00

1096 Michael Salisbury 1980 Serpentine Rc87 1:24:32 17:48:100:58:48 15:24:50

1088 Leroy Olivier 1974 Team Quiche88 1:22:08 17:53:170:58:41 15:32:28

1017 Oskar Puerta Redondo 1983 Tg Triatló Sitges89 1:21:58 17:56:520:58:14 15:36:40

1083 Jose Luis Azofra Villa 196390 1:24:57 18:10:280:52:14 15:53:17

1065 Carlos Carrera Muñoz 1979 Infamous Run Club91 1:22:26 18:32:090:54:24 16:15:19
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RESULTATS CATEGORIAS                             3 Días Trail Ibiza 2018 - Ultra

3 Días Trail Ibiza 2018 - Ultra
cursa per muntanya

diumenge, 2 desembre de 2018

Trideporte

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

Absoluto Femenino

1 Dia 2  Dia

1114 Tuxa Negri 19901 0:58:56 13:22:030:56:49 11:26:18

1004 Susana Blanquer 1986 Club Atletisme Andratx2 1:04:10 13:36:140:54:46 11:37:18

1002 Sasha Roig Squire 1973 TriDeporte3 1:04:00 13:45:310:52:18 11:49:13
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

Absoluto Masculino

1 Dia 2  Dia

1069 Daniel García Gómez 1982 Inverse Innova Ocular1 0:42:57 10:13:030:37:49 8:52:17

1092 Marc Ollé Bernades 19892 0:49:32 10:41:120:39:30 9:12:10

1010 Toni Calderon Guillen 1976 Ohtels Salou - Rest. Goretti 3 0:45:49 10:41:130:37:32 9:17:52
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

Veteranas F-40 Femenino

1 Dia 2  Dia

1098 Natalia Haczyk 1973 Runandtravel.Pl 1 1:05:57 14:46:430:51:49 12:48:57

1118 Marga Reynes Lobo 1971 Blue Tribe2 1:15:32 17:00:580:53:40 14:51:46
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

Master F50 Femenino Femenino

1 Dia 2  Dia

1003 Andrea Ellesser 1966 Breathtakingxtreme1 1:05:23 15:27:190:49:10 13:32:46
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

Veteranos M-40 Masculino

1 Dia 2  Dia

1030 Jorge Morell Salguero 1972 Sa Raval1 0:48:40 11:32:040:37:49 10:05:35

1016 Daniel Roig Lopez 1973 MALIFT MALLORCATRAIL2 0:51:55 11:43:150:40:33 10:10:47

1042 Andrés Calderón Vanegas 1975 Mas QTrail3 0:46:18 11:48:130:37:56 10:23:59

1044 Jorge Leon Benitez 1969 Aubarca Trail - Trideporte4 0:51:47 11:51:550:40:37 10:19:31

1072 Fco. Javier Fernandez Serrat 19785 0:53:12 12:00:570:44:05 10:23:40

1066 Celestino Rodríguez Jiménez 1978 F.Prieto6 1:00:59 12:18:430:42:26 10:35:18

1035 Daniel Deya Amengual 1973 Club Esportiu Garden Hotels7 0:54:00 12:28:190:41:20 10:52:59

1039 Toni Contesti Coll 1969 MALIFT MALLORCATRAIL8 1:01:53 12:35:280:40:34 10:53:01

1011 Juan Prats  Ribas 1974 Aubarca Trail9 1:07:19 13:09:120:47:49 11:14:04

1013 Antonio Molio Juan 1975 Trideporte . Ibiza Runners10 0:53:29 13:13:220:42:40 11:37:13

1075 Francisco Jesus Lopez Moran 1973 C.D. Arista11 0:56:59 13:39:100:48:50 11:53:21

1103 Ramon Rodriguez Abab 1972 TriDeporte12 1:07:48 14:04:360:52:18 12:04:30

1036 Pedro Porto (Ibiza Porto) Porto) 1974 Aubarca Trail13 1:16:50 14:26:390:48:51 12:20:58

1025 Jose Luis Ribas Rosello 1977 Aubarca Trail14 1:11:20 14:49:530:48:08 12:50:25

1007 Darío Muñoz Pérez 1973 Aubarca Trail15 1:11:20 14:49:540:48:08 12:50:26

1005 Toni Enseñat Nicolau 1978 Club Atletisme Andratx16 1:09:25 14:56:321:02:35 12:44:32

1111 Simon Vasseur 197817 1:05:00 15:39:350:57:34 13:37:01

1046 Alanon Sebastien 197818 1:20:46 15:44:560:51:23 13:32:47

1012 David Serra Guillamet 1969 Xg Team Trail19 1:18:31 16:05:500:52:05 13:55:14

1020 Franck Grizard Grizard 197220 1:06:13 16:07:340:49:59 14:11:22

1094 Mark Firth 197321 1:14:15 16:16:450:56:50 14:05:40

1053 Juan Carlos Romero Navarro 1977 Duofitness22 1:05:59 16:35:340:56:14 14:33:21

1038 Oskar Puerta Redondo 1977 Los Pelendones//Rokanegra23 1:26:18 16:44:400:42:49 14:35:33

1117 JAVIER BLANCO 1976 Aubarca Trail On Sempre""24 1:16:23 16:53:460:48:33 14:48:50

1049 Cristian Martos Zamudio 1978 Duofitness25 1:16:22 17:04:190:56:13 14:51:44

1050 Jordi  Del Olmo Riera 1976 Duofitness26 1:16:23 17:04:210:56:14 14:51:44

1052 Juan Romero Cortes 1973 Duofitness27 1:16:24 17:04:210:56:13 14:51:44

1051 Jose Maria Clares Diaz 1973 Duofitness28 1:16:24 17:04:220:56:14 14:51:44

1063 Bryan O'Loughlin 197129 1:16:22 17:26:080:58:26 15:11:20

1088 Leroy Olivier 1974 Team Quiche30 1:22:08 17:53:170:58:41 15:32:28
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

Master M50 Masculino Masculino

1 Dia 2  Dia

1079 Jaroslaw Haczyk 1968 MUAY RUNNING TEAM1 0:54:40 12:20:190:40:38 10:45:01

1045 Manuel Gallego  Fernandez 1967 Masquefa Trail2 1:00:14 12:46:380:41:01 11:05:23

1014 Juan Diego Martin Bermejo 1967 TriDeporte3 0:49:29 13:31:000:52:18 11:49:13

1022 Klaus Jantsch 1967 Sv Hohenkammer4 1:06:59 14:03:440:52:02 12:04:43

1008 Juan Carlos Camargo Jiménez 1966 Athletic Track Mountain5 0:57:01 14:31:490:44:20 12:50:28

1078 James Mackenzie 19666 0:59:29 14:35:500:42:50 12:53:31

1018 Fernando Freijo Espin Freijo Espin 1967 Masquefa Trail7 1:15:48 15:03:541:01:56 12:46:10

1037 Jose Nieto Castello 1965 C.A. Palmafitness 8 1:04:57 15:20:280:47:05 13:28:26

1023 Sebastià Oliver 1968 Sa Milana - Alaro9 1:04:57 15:32:240:46:35 13:40:52

1006 Lluis Franch Hernandez 1968 Xg Trail Team10 1:18:31 16:05:490:52:04 13:55:14

1001 Michael Hartmann 196811 1:19:14 16:27:220:59:22 14:08:46

1054 Mitsuji  Konoshita 1967 Apf12 1:17:29 16:42:270:56:00 14:28:58

1048 Azzouza Yassine 196513 1:14:12 17:15:270:49:56 15:11:19

1100 Pannequin Serge 1968 Marathon Du Soleil14 1:24:44 17:33:380:53:57 15:14:57

1115 Vauby Christian 1960 marathon du soleil15 1:24:44 17:33:380:53:57 15:14:57

1083 Jose Luis Azofra Villa 196316 1:24:57 18:10:280:52:14 15:53:17
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

Master M60 Masculino Masculino

1 Dia 2  Dia

1106 Ricardo  Vela Del Valle 1957 TriDeporte1 1:11:40 15:33:160:51:46 13:29:50

1055 Pedro Muñoz Noguera 1957 Duofitness2 1:16:22 17:04:200:56:14 14:51:44
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